Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Бабаевского района»
(БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района»)

ПРИКАЗ

	28.12.2024
	№ _382__

г. Бабаево

[bookmark: _GoBack]«Об утверждении Плана проведения проверок при осуществлении внутреннего контроля системы качества на 2025 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Утвердить План проведения проверок при осуществлении внутреннего контроля системы качества на 2025 год (приложение).
2.	Документоведу Донцовой И.В. ознакомить с настоящим приказом работников аппарата директора, заведующих отделениями.
3.	Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Трошкову Т.Н.

Директор                                                                                                      О.Л. Кузнецова